Millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio. Lucas Vatay. m. p.
Papírra írva ; pecséttel.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. fasc. M. nr. i. d.

Lincz. 1648. augusztus 8.

IH. Ferdinánd király, nehogy SXelcpchcnyi birtok-jogát, egyházi 
javadalmak öss^ehalmosása c^imcn, bárki is megtámadhassa, — a pilist 
apátságot S^elcpchénymek újból adományo^a.

Nos Perdinandus Tertius, Dei gratia electus romanorum im- 
perator semper augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae etc. rex, archidux Austriae, dux 
Burgundiáé, Brabantiae, Styriae,Carinthiae, Carnioliae, inarffiio Mora- 
viae, comes Habspurgi, Tyrolis et Goritiae etc. memóriáé coiiimen- 
damus, tenore praesentium significantes, quibus expedit, umver- 
sis, quod tametsi nos adhuc anno Millesimo sexcentesimo quadra- .6,,. 
gesimo secundo, die autem vigesima septima mensis decembns, 
abbatiam infulatam Pilisiensem lideli nostro reverendo Georgio 
Szelepchény, electo episcopo ecclesiae Nitriensis, locique eiusdem 
comiti perpetuo, consiliario nostro, ac aulat. nostrae pei uctum 
regnum nostrum Hungáriáé cancellario, benigne contulerimus 
quam etiam hactenus ex pracmissa benigna collatione nostra tenuit
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et possedit. Ne tamen ratione illius abbatiae aliqua disceptatio vei 
difficultas suboriri possit, tűm ex eo, tűm verő attentis et consi- 
deratis fidelibus servitiis ac meritis eiusdem cancellarii nostri, quae 
ipse in aula nostra continuo, aliisque variis occasionibus fideliter 
et utiliter exhibet et impendit, et quod etiam iuxta articulum no- 
vissimae diaetae Posoniensis idein cancellarius noster plura bene- 
íicia possidere valeat, eandem abbatiam infulatam Pilisiensem, 
simul cum omnibus bonis eiusdem temporalibus, oppidis, villis, 
possessionibus, praediis, sylvis, agris, pratis, proventibus, obventio- 
nibus et emolumentis, turribusque quibuslibet possessionariis et 
pertinentiis quocunque iiomine vocitatis, ubivis in regno nostro 
Hungáriáé habitis et existentibus, ad eandem abbatiam de iure et 
ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, eidem, vita ipsius 
durante, dandam et conferendam duximus. Imo damus et confe- 
rimus. Hamm nostrarum vigore et testimonio litterarum. Dátum 
in arcé nostra Lincensi, Austriae Superioris, die quarta mensis 

1648. aug. s. augusti. Anno Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo oc- 
tavo. Regnorum nostrorum romani duodecimo, Hungáriáé et reli- 
quorum vigesimo tertio, Bohemiae verő vigesimo primo. Ferdinandus. 
(L. S.) Georgius Orosy. m. p.